YZF SERİSİ WEIGUANG FAN
MOTORLARI KULLANMA KILAVUZU
1. TEKNİK ÖZELLİKLERİ:
Teknik özellikler ve ölçüler için aşağıdaki
tabloları inceleyiniz.
MODEL
GİRİŞ
GÜCÜ
WATT
ÇIKIŞ
GÜCÜ
WATT
HIZ
DEVİR/
DAKİKA
VOLT / Hz
AKIM
(A)
YZF5-13 33 5 1300 220-240V / 50-60Hz 0,20
YZF10-20 40 10 1300 220-240V / 50-60Hz 0,35
YZF16-30 70 16 1300 220-240V / 50-60Hz 0,50
YZF18-30 73 18 1300 220-240V / 50-60Hz 0,50
YZF25-40 100 25 1300 220-240V / 50-60Hz 1,00
YZF34-45 110 34 1300 220-240V / 50-60Hz 1,20
2.DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR:
• Kullanıma başlanmadan evvel ürünün çalışma
voltajına dikkat ediniz.
• Cihazda çalışmasına bağlı olarak titreşim